
Psykolog søges til spændende stilling i Center for
Fællesskabende Pædagogik (CFP)

Nyborg  Kommune  har  besluttet  at  sammenlægge  en  række  understøttende  funktioner  på
dagtilbuds- og skoleområdet til en ny, større og fokuseret enhed, kaldet Center for Fællesskabende
Pædagogik (CFP).
CFP kommer til at bestå af nuværende pædagogisk psykologisk rådgivning med psykologer og
tale-høremedarbejdere, videnscenter for specialpædagogik, fysioterapeuter, ergoterapeuter, det
kommunale  læse-  og  ordblindeteam,  specialkonsulent  samt  sekretær  og  ledelse,  herunder
psykologfaglig ledelse.
CFP’s kerneopgave er:

At understøtte skoler og dagtilbud i at udvikle og fastholde stærke, sunde og rummelige

almene miljøer  gennem støtte  og  rådgivning  med særligt  fokus  på  de  muligheder,  der

gemmer sig i det pædagogiske og relationelle felt.

●

At vejlede forældre og professionelle omkring barnet, når et barn er i udfordringer, der kan

påvirke barnet i skole eller dagtilbud.

●

At udrede børn og unge med henblik på, at den korrekte hjælp og støtte kan etableres.●

Vi ønsker med etableringen af CFP, at fokusere endnu mere på fællesskaberne. Derfor søger vi en
psykolog til vores dejlige team af psykologer, der vil være med til at understøtte denne indsats
gennem tværfaglige og psykologfaglige indsatser,  med en stor grad af frihed til  at  bidrage til
meningsfyldte indsatser omkring børnene. Vi arbejder på at styrke det konsultative arbejde, lede
processer og sikre, at alle føler sig hørt. Selvom vi er en lille kommune, skal vi spænde over store
afstande – så et kørekort og en bil vil være nødvendigt.
Du vil udrede, vurdere og rådgive med rødder i udviklingspsykologi og pædagogisk psykologi – for
ikke at tale om arbejds- og organisationspsykologi – og du vil få mulighed for både at arbejde med
individ, gruppe og organisation. Det bliver spændende og lærerigt – og du vil til stadighed kunne
møde nye udfordringer, der kræver kreativitet og gå-på-mod. Du vil selv skulle tilrettelægge dit
arbejde, sikre dit flow og skabe fremdrift, men du vil aldrig være alene. 
Dette kan vi tilbyde:

Et godt fagligt og socialt kollegafællesskab – vi vil hinanden menneskeligt og nyder at udvikle

os som faggruppe sammen.

●

Stærke muligheder for at arbejde tværfagligt internt og eksternt samt for at være med til at

udvikle nye måder at tænke det tværfaglige samarbejde.

●

En arbejdsplads, hvor der er plads til familieliv og en høj indflydelse ift. at tilrettelægge din

egen arbejdsuge. 

●

Monofaglig supervision og sparring.●

Vi tænker, at vi er et godt match hvis du:

Har erfaring, interesse og en stor nysgerrighed på det pædagogisk psykologiske felt og de

mange komplekse aspekter PPR-arbejdet indeholder.

●

Gerne er autoriseret psykolog eller på vej til at blive det og har lyst til at supervisere kolleger i

fremtiden.

●

Har lyst til at bruge din mentalisering og psykologfaglighed på at hjælpe børn, unge, deres

familier og de professionelle i vores dagtilbud og skoler.

●

Trives godt  i  en hverdag med en høj  grad af  selvtilrettelæggelse og en stor  diversitet  i

arbejdsopgaverne. 

●

Besidder en tro på egne evner og et naturligt flair for samarbejde og relationsdannelse.●

Vi ser frem til at høre fra dig. 
Yderligere information:
Stillingen er på 37 timer om ugen.
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes børneattest og straffeattest skal forevises
inden ansættelse.
For nærmere information kan TR for psykologerne Victoria Møller kontaktes på tlf.: 2043 7565 eller
psykolog Nina Rodenberg Køcks på tlf.: 2115 2687.



Ansøgningsfrist 24. september 2024 kl. 12.00
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 26. september og/eller 27. september 2024 
Tiltrædelse 1. november 2024 
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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